お客様各位

ＡＴＭコーナー休止のお知らせ

 オンラインシステムメンテナンス工事に伴い、下記

の日時において当組合のＡＴＭコーナーを休止させ

ていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理

解・ご了承のほどお願い申し上げます。

 なお、当支店を除くくましん本支店、またはセブン

銀行をはじめとする提携金融機関でお取引いただけ

ますが、提携金融機関では手数料が必要となります。

記

休 止 日 時 店 舗

６月１０日(火) 午後６時～午後８時 行田支店

６月２６日(木) 午後６時～午後８時 妻沼支店

７月 ２日(水) 午後６時～午後８時 寄居支店

７月 ３日(木) 午後６時～午後８時 吹上支店

７月 ４日(金) 午後６時～午後８時 籠原支店

７月１４日(月) 午後６時～午後８時 川本・花園支店